



SONATA SOFTWARE LIMITED

15th July, 2019

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Mumbai
Kind Attn: Manager, Listing Department
Email Id: neaps@nse.co.in
Stock Code - SONATSOFTW

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai
Kind Attn: Manager, Listing Department
Email Id: listing.centre@bseindia.com
Stock Code - 532221

Dear Sir/Madam,

SUB: Notice of 24th Annual General Meeting and Remote e-voting information

In continuation to our disclosure dated 12th July, 2019 with regard to Notice of 24th Annual General Meeting and Annual Report for the Financial Year 2018-19, please find attached the copy of newspaper publications confirming completion of dispatch of Notice and Annual Report to the eligible shareholders.

The newspaper publications are also made available on our website www.sonata-software.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Sonata Software Limited**

Rashmi Shirke
Assistant Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

**SONATA SOFTWARE LIMITED**

CIN : L72200MH1994PLC082110

Registered Office: 208, T V Industrial Estate, 2nd Floor, S K Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030.**Corporate Office:** 1/4, APS Trust Building, Bull Temple Road, N. R. Colony, Bengaluru - 560 019.

Tel: 91-80-67781999, Fax: 91-80-2661 0972.

E-mail: info@sonata-software.com,

website: www.sonata-software.com

NOTICE OF THE 24TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Twenty-Fourth AGM of the Members of the Company will be held on Wednesday, 7th August, 2019 at 4.00 P.M. at M.C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 18/20, Kaikhushru Dubash Marg (Behind Prince of Wales Museum), Mumbai - 400 001 to transact business as set out in the Notice of AGM dated 30th May, 2019. The Notice of the AGM along with proxy form, attendance slip, e-voting communication and Annual Report together with Audited Financial Statements (both Standalone and Consolidated) for the financial year ended 31st March, 2019 have been dispatched to all the Members at their registered address in the permitted mode and electronically to those Members who have registered their email address with the Company/Depository Participant(s) as on June 28, 2019. The same is available on the website of the Company at www.sonata-software.com and also available on the website of Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") at <https://evoting.karvy.com/>. The dispatch of Notice of AGM has been completed on July 13, 2019.

Remote E-Voting

- It may please be noted that the business to be transacted at the AGM will also be transacted electronically through e-voting services provided by Karvy. Members are requested to refer to **Annexure I** of the Notice of AGM dated May 30, 2019 regarding the process and manner of e-voting.
- The remote e-voting shall commence from **09.00 a.m. (IST) on Sunday, 4th August, 2019 upto 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, 6th August, 2019**. During this period, members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter. The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them as on Wednesday, 31st July, 2019 (cut-off date). Any person who is a Member of the Company on the cut-off date is eligible to cast vote on all resolutions set forth in the Notice to AGM.
- The persons who have acquired shares and have become Members after the dispatch of Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@karvy.com.
- The facility of voting through Poll will be provided at the AGM. Members attending the Meeting and who have not cast their vote earlier by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting.
- A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the Meeting.
- In case of queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at <https://evoting.karvy.com> or contact Mr Anandan K. of Karvy at 040-6716-1591 or 1800 345 4001 (toll free), E-mail: anandan.k@karvy.com. In case of any grievances members may write to the Company Secretary at investor@sonata-software.com.
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 1st August, 2019 to Wednesday, 7th August, 2019 (both days inclusive) for determining the entitlement of the shareholders to the final dividend for the financial year 2018-19.

For Sonata Software Limited**Date : 13th July, 2019****P. Srikar Reddy****Place : Bengaluru****Managing Director & CEO**



सोनाटा सॉफ्टवेअर लिमिटेड

(सीआयएन नं. L72200MH1994PLC082110)

नोंदणीकृत कार्यालय: 208, टीव्ही इंडस्ट्रियल इस्टेट, २रा मजला,

एस के अहिरे मार्ग, वरळी, मुंबई - 400 030.

कॉर्पोरेट ऑफिस: 1/4, एपीएस ट्रस्ट इमारत,

बुल टेम्पल रोड, एन. आर. कॉलनी, बंगलुरु - 560 019.

दुरध्वनी: +91-80-67781999, फॅक्स: +91-80-26610972,

ई-मेल आयडी: info@sonata-software.com

वेबसाइट: www.sonata-software.com

२४ वी वार्षिक सर्वसाधारण (एजीएम) आणि दुरस्थ ई-मतदान माहिती यासंबंधीची नोटीस

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की ३० मे २०१९ रोजीच्या एजीएम नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांची चौवीसावी एजीएम ही बुधवार, ७ ऑगस्ट २०१९ रोजी दुपारी ४.०० वाजता एम.सी.धिया हॉल, भोगीलाल हरगोविन्ददास इमारत, १८/२०, केयकशरु दुभाष मार्ग (प्रिन्स ऑप वेल्स म्युझियमच्या मागे), मुंबई-४०० ००९ येथे घेण्यात येईल. एजीएमच्या नोटीशीसह प्रतिपत्रे, उपस्थिती प्रत, ई-मतदान संपर्क आणि ३१ मार्च २०१९ रोजी समाप्त झालेल्या वित्तीय वर्षासाठी लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणांसह (स्वतंत्र आणि एकत्रित असे दोन्हीही) वार्षिक अहवाल हे दस्तऐवज सर्व सभासदांना अनुमतीप्राप्त प्रकाराद्वारे त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर आणि ज्या सभासदांनी कंपनी/डिपॉझिटरी (पार्टिसिपन्टकडे) (पार्टिसिपन्ट्सकडे) आपले ई-मेल आयडीज नोंदणीकृत केलेले आहेत, त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने २८ जून २०१९ रोजी पाठवण्यात आलेले आहेत. सदर हे कंपनीच्या www.sonata-software.com वेबसाइटवर आणि कार्बी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेडच्या ('कार्बी') <https://evoting.karvy.com/> या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहेत. एजीएमची नोटीस पाठवण्याची प्रक्रिया १३ जुलै २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आलेली आहे.

दुरस्थ ई-मतदान

- याची कृपया नोंद घ्या की एजीएमच्या ठिकाणी पार पाडण्यात येणारे कामकाज हे कार्बीद्वारे प्रदान करण्यात येणाऱ्या ई-मतदान सेवेद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेही पार पाडण्यात येईल. सभासदांना ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि स्वरूप यासंबंधात ३० मे २०१९ तारखेच्या एजीएमच्या नोटीशीच्या परिशिष्ट-१ या संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येते.
- दुरस्थ ई-मतदान हे रविवार, ४ ऑगस्ट २०१९ रोजी सकाळी ०९.०० (आयएसटी) सुरु होईल आणि मंगळवार, ६ ऑगस्ट २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. या कालावधीदरम्यान, सभासद हे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मतदान करू शकतील. त्यानंतर कार्बीद्वारे ई-मतदान अकार्यान्वित करण्यात येईल. सभासदांचे मतदानाचे हक्क हे बुधवार, ३१ जुलै २०१९ रोजी (कट-ऑफ तारीख) त्यांच्याकडून धारण करण्यात आलेल्या समभागांच्या प्रमाणात असेल. कट-ऑफ तारखेला कंपनीची सभासद असणारी कोणतीही व्यक्ती ही एजीएमच्या नोटीशीमध्ये मांडण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी पात्र असेल.
- नोटीस पाठवण्यात आल्यानंतर शेअर्स संपादन केलेल्या आणि सभासद झालेल्या आणि कट-ऑफ तारखेला शेअर्स धारण करणाऱ्या व्यक्ती या evoting@karvy.com येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील.
- एजीएमच्या ठिकाणी पोलद्वारे मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करण्यात येईल. सभेला उपस्थित राहणारे व ज्यांनी आधी दुरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले नाही, असे सभासद हे सभेच्या ठिकाणी मतदान करू शकतील.
- सभासद हे दुरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतील परंतु त्यांना सभेमध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क उपलब्ध असणार नाही.
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाच्या संबंधात शंका असण्याच्या बाबतीत, <https://evoting.karvy.com> कृपया येथे उपलब्ध असणाऱ्या सभासदांचे वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि सभासदांची ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिका ह्यांचा संदर्भ घ्या किंवा श्री. आनंदन के. कार्बी यांच्याशी ०४०-६७९६-९५९९ किंवा ९८०० ३४५ ४००९ (टोल फ्री), ई-मेल anandan.k@karvy.com येथे संपर्क साधा. कोणत्याही तक्रारी असणाऱ्या बाबतीत, सभासद हे investor@sonata-software.com कंपनी सेक्रेटरींना लिहून कळवू शकतील.
- कंपनीची सभासदांची नोंदवही (रजिस्टर) आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तिका हे वित्तीय वर्ष २०१८-१९ साठी अंतिम लाभांशाप्रती भागधारकांच्या हक्काची निश्चिती करण्यासाठी गुरुवार, १ ऑगस्ट २०१९ ते बुधवार, ७ ऑगस्ट २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या कालावधीमध्ये बंद राहतील.

सोनाटा सॉफ्टवेअर लिमिटेड साठी

दिनांक : १३ जुलै, २०१९

स्थळ : बंगलुरु

पी. श्रीकर रेड्डी

व्यवस्थापक संचालक आणि सीईओ